

Årsredovisning för
Svensk Musikagentur AB

559284-1398

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Andersson
Styrelseledamot

2026-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Musikagentur AB, 559284-1398, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, Västra Götalands län, registrerades 2020-11-19 och bedriver sedan dess förmedling av tonsättaruppdrag för film, teater, dans och liknande verksamhet samt förmedling och genomförande av konsertverksamhet och teater. Dessutom , förmedling och försäljning av konst och litteratur samt inspelning och utgivning av musik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 100%, ökningen beror främst på en väsentligt ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 955 414	2 929 200	3 632 905	4 263 554
Resultat efter finansiella poster	1 508 172	-476 601	43 237	608 342
Soliditet %	83,9	90,6	91,2	88,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 335 003	315
Balanseras i ny räkning		315	-315
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			892 152
Belopp vid årets utgång	25 000	2 135 318	892 152

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 135 318
Årets resultat	892 152
Summa	3 027 470
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	2 627 470
Summa	3 027 470

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 955 414	2 929 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 955 414	2 929 200
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 223	-3 634
Övriga externa kostnader		-2 740 642	-2 329 981
Personalkostnader	2	-1 801 881	-1 217 966
Summa rörelsekostnader		-4 547 746	-3 551 581
Rörelseresultat		1 407 668	-622 381
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100 735	145 998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231	-218
Summa finansiella poster		100 504	145 780
Resultat efter finansiella poster		1 508 172	-476 601
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-380 000	486 000
Summa bokslutsdispositioner		-380 000	486 000
Resultat före skatt		1 128 172	9 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-236 020	-9 084
Årets resultat		892 152	315

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 175	11 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 839	17 160
Summa kortfristiga fordringar		61 014	28 428
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 729 031	3 308 938
Summa kassa och bank		4 729 031	3 308 938
Summa omsättningstillgångar		4 790 045	3 337 366
SUMMA TILLGÅNGAR		4 790 045	3 337 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 135 318	2 335 003
Årets resultat		892 152	315
Summa fritt eget kapital		3 027 470	2 335 318
Summa eget kapital		3 052 470	2 360 318
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 216 000	836 000
Summa obeskattade reserver		1 216 000	836 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		245 104	20 343
Övriga skulder		246 223	96 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 248	24 000
Summa kortfristiga skulder		521 575	141 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 790 045	3 337 366

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jina Toma, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-27

Göteborg

Ulf Andersson

2026-04-27

Ulf Andersson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-27

Susanne Karjalainen

Susanne Karjalainen
Auktoriserad revisor
